
 

 

POSTANOWIENIE NR 79/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Tolkmicko na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 11 w związku z art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Tolkmicko ustalonych 

postanowieniem Nr 532.1.2.2022 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie 

podziału Gminy Tolkmicko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2022 r. poz. 805, zm. Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 3130, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. 

poz. 4400) poprzez zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 3: z Świetlica Wiejska, Pogrodzie 41C, 

82-340 Tolkmicko, na Szkoła Podstawowa, Pogrodzie 33B, 82-340 Tolkmicko. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Tolkmicka, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Tolkmicko. 

 Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

Piotr Wacław Żywicki 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 7 lutego 2024 r.

Poz. 1017



 

Załącznik  

do postanowienia Nr 79/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Tolkmicko na stałe obwody głosowania 

 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Łęcze 

Szkoła Podstawowa,  

Łęcze 29,  

82-340 Tolkmicko 

2 
Bogdaniec, Nadbrzeże, Pęklewo, Połoniny, 

Suchacz 

Świetlica Wiejska, Suchacz  

ul. Królowej Marii 18,  

82-340 Tolkmicko 

3 
Brzezina, Nowinka, Pogrodzie, Przybyłowo, 

Wodynia 

Szkoła Podstawowa,  

Pogrodzie 33B,  

82-340 Tolkmicko 

4 Tolkmicko, bez ul. Szpitalna 2 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury,  

ul. Świętojańska 1,  

82-340 Tolkmicko 

5 Tolkmicko ul. Szpitalna 2 

Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Szpitalna 2,  

82-340 Tolkmicko 

6 
Biała Leśniczówka, Janówek, Kadyny, 

Kikoły, Ostrogóra, Wysoki Bór 

Świetlica Wiejska,  

Kadyny 13C,  

82-340 Tolkmicko 

7 Kamionek Wielki, Rangóry 

Świetlica Wiejska w Kamionku Wielkim,  

Kamionek Wielki 5B,  

82-340 Tolkmicko 

8 Chojnowo, Święty Kamień 

Świetlica Wiejska,  

Chojnowo 10,  

82-340 Tolkmicko 

9 Pagórki 

Świetlica Wiejska,  

Pagórki 20,  

82-340 Tolkmicko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1017


		2024-02-07T10:14:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




